
baltas stiklas žvakė stiklainis su aukso šriftu

Prekės aprašymas

patikslinimas Į viršų Dia: 88 mm
Iš apačios skersmuo: 81mm
Aukštis: 100 mm
Talpa: 400ml

mėginių ėmimo laikas1. 5 dienas, jei yra blizgus ir dydis
2. per 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių

pristatymo laikas Apie 35 dienų po mėginių ėmimo ir užsakymus

mokėjimo sąlygos 30%, T / T indėlių ir B / L kopiją iš anksto

pristatymas Per laivybos, galite priimti per greitojo pašto ir transporto agentai

Pasirinkite jums Įvairūs dizainas ir dydžio pasirinkimas
2. Kiekviena spalva dažytos, kietas, galvanizavimo, lazerio modelis apdorojimas pjoviklis
3. Specialusis pakavimas kaip susitraukianti plėvelė, spalvotas dovanų dėžutėje, balta dovanų
dėžutėje, ir tt
Mes turime profesionalių seminarus ir sandėlius užtikrinti, pristatymo laikas









Giedra Stiklo dirbiniai komanda ir biuro



ekskursija





& gabenimas





pažymėjimas



Pavyzdys kambarys ir paroda

sunshine indaiSu daugiau nei 5000 elementų Shenzhen mėginio kambarį, ji yra plačiai pasirinktas. Jis laimėjo didelį klientų
vertinimas. Sveiki atvykę į Shenzhen biure! Paveikslėlyje yra taip, tik dalį visų mūsų dizainas žvakidėSveiki atvykę į
Shenzhen Office rasti savo mėgstamiausius, tai atneš jums didelis siurprizas, nes sunku rasti tokių kitų tiekėjų.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/category/glass-candle-holder.html




klientų atsiliepimus



https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/about-us/customer-evaluation.html

